


ET ÅR MED MANGE MILEPÆLE

Endnu et hæsblæsende år i sjællandsk og dansk fodbold, hvor de sjællandske 

klubber s medlemstal tilsammen nåede næsten 100.000 ( 99.587 helt præcist). Det 

er et håndgribeligt bevis på den forbilledlige indsats, der bliver gjort i klubberne. 

2025 blev i det hele taget et år med mange milepæle. 

Der blev i år indgået en ny strategiaftale mellem DBU og DBU Bredde, der skal sikre 

breddefodboldens økonomiske fundament mange år frem. Vi er kommet halvvejs 

igennem overgangsturneringen fra helårs - til halvårsturneringer i de øverste 

serierækker for herrer, der er indgået flere nye velfærdsalliancer og meget, 

meget mere.

Der er også truffet flere vigtige beslutninger om dommernes virke. DBU og DBU 

Bredde indgik en historisk mentor - og dommertøjsaftale med Danske 

Fodbolddommere, der skal bidrage til at fastholde flere dommere. DBU Bredde har i 

fællesskab med Ligaforbundet, Divisionsforeningen og DBU lanceret den nationale 

adfærdskampagne ’Hold fast på fodbolden’, som supplerer vores egen ”Vis 

Respekt” - indsats.

I årets løb deltog 148 klubber i formandslounges, hvor vi blandt andet drøftede 

retningslinjer for definitionen af køn i turneringen, adfærd, nye klubskifteregler og 

frivillighed. Netop frivillighed får et endnu større fokus i det kommende år, da vi i 

december 2025 havde første møde i den helt ny frivillighedsgruppe i DBU Sjælland. 

Vi er glade for jeres positive modtagelse af bestyrelsen på formandslounges og for 

jeres store deltagelse og engagement.

I denne årbog kan du læse om DBU Sjællands strategi s pejlemærker og de projekter 

og aktiviteter, der skal bidrage til at udvikle og fremme fodbolden på Sjælland . 

På vegne af bestyrelsen

Jakob Koed
Formand for DBU Sjælland
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FODBOLD FOR ALLE

Fodbold er for alle – hele livet, året rundt. Sådan lyder det første 

pejlemærke i DBU Sjællands strategi. Her omfavner DBU Sjælland 

ambitionen om, at fodbold er sundt for krop og sjæl og som holdsport 

skaber oplevelser og kammeratskaber for livet. Den oplevelse skal alle 

have mulighed for at blive en del af. 

Sammen med vores samarbejdspartnere har vi en ambition om at 

tilbyde fodbold til alle – også dem, der har det svært eller har brug for 

et ekstra puf. Samtidig skal vi have varierende stævne - og 

turneringstilbud på tværs af Sjælland, helt lokalt og for enhver.
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GET MOVIN ’: FLERE PIGER OG KVINDER PÅ 
OG UDENFOR BANEN

Get Movin ’ er for klubber, der ønsker at udvikle fodbold for piger og kvinder i 

samarbejde med DBU Sjælland. I Get Movin ’ arbejde s for kulturforandringer 

gennem konkrete greb i klubberne og gennem et målrettet fokus på lige muligheder 

og ligeværd i fodboldens fællesskaber. 

I 2025 samarbejdede DBU Sjælland med 30 godkendte Get Movin ’- klubber, og tre 

nye klubber er på vej. Samlet set har klubberne gennem lokale aktiviteter og 

organisatoriske indsatser skabt en medlemsfremgang på over 900 piger og kvinder. 

Evalueringerne viser, at især SFO - og skolebesøg, unge rollemodeller og 

fællestræning på tværs af klubberne har stor betydning for både rekruttering, 

fastholdelse og trivsel. 

På landsplan har Get Movin ’- klubber i projektperioden uddannet over 90 piger og 

kvinder på C2 - trænerkurs er , og endnu flere har været på C1, ligesom mere end 53 

kvinder har taget dommeruddannelsen. Det styrker både kvaliteten i 

træningsmiljøerne og bredden i dommerstanden. 

Get Movin ’- indsatsen er et samarbejde mellem DBU, DBU Bredde, Ligaforbundet og 

Nordea - fonden. Sidstnævnte har støttet projektet med 10 mio. kr., og DBU og DBU 

Bredde har lagt et tilsvarende beløb i indsatsen, der løber til og med 2026. 

FODBOLD FOR ALLE
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VELFÆRDSALLIANCER

Under betegnelsen velfærdsalliancer arbejder DBU Sjælland målrettet på at styrke 

klubberne gennem deres samarbejde med kommunerne. 

Via velfærdsalliancer kan klubber, kommuner og DBU Sjælland i fællesskab lave 

samfundsprojekter, der styrker sundhed, beskæftigelse, socialområdet, skole - og 

dagtilbud samt klubudvikling og frivillighed. For klubberne kan et samarbejde med 

kommunen resultere i flere medlemmer, flere frivillige og nye aktiviteter rettet mod 

forskellige målgrupper.

DBU Sjælland har 16 velfærdsalliancer med følgende kommuner: Ballerup, Brøndby, 

Egedal, Fredensborg, Halsnæs, Helsingør, Herlev, Holbæk, Hvidovre, Høje - Taastrup, 

Køge, Roskilde, Rudersdal, Odsherred, Slagelse og Vordingborg. Vi har dermed 

indfriet – og overgået – målsætningen om 15 velfærdsalliancer pr. 1. januar 2026.

FODBOLD FOR ALLE

EN DEL AF HOLDET

’En Del Af Holdet’ er et tilbud om fodbold for børn og unge med særlige behov eller 

funktionsnedsættelse. Projektet begyndte i februar 2023 og har til formål at give 

børnene gode oplevelser med at spille fodbold på deres egne præmisser samt 

adgang til fællesskaber, venskaber og motion .

Samlet tilbyder 13 DBU Sjælland - klubber fodboldhold til børn og unge med særlige 

behov I projektets tredje år, 2025, er tre nye fodboldtilbud kommet til. Tuse IF har 

været vært for en træneruddannelse med særligt fokus på at klæde trænere på til at 

give børn og unge med funktionsnedsættelse og særlige behov det bedst mulige 

fodboldtilbud. DBU Sjælland har afholdt to fodboldfestivaler for målgruppen i 2025.

’En del af holdet’ gennemføres i tæt samarbejde med DBU, lokalunionerne 

og Parasport Danmark. Novo Nordisk Fonden støtter projektet økonomisk i 

perioden 2023 - 2025.
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FODBOLD FOR FREMTIDEN 2.0

Fodbold For Fremtiden er et uddannelse - og beskæftigelsesprojekt, der hjælper 

børn og unge i alderen 15 - 29 år videre i job eller uddannelse og ind i meningsfulde 

fællesskaber.

Fodboldklubben fungerer som et supplement til FGU - institutionerne (Forberedende 

Grunduddannelse) og jobcentrenes forløb, og motionsfodbold hjælper deltagerne til 

at blive en del af et hold og et fællesskab. Fokus for træningen i klubben er at skabe 

gode oplevelser, tro på egne evner og at tilegne sig sociale færdigheder og 

kompetencer. Under forløbet tilbydes deltagerne trænerkurser, dommeruddannelse 

eller andet relevant kursusforløb.

I 2025 er Vordingborg IF kommet med i projektet, hvor de har 14 unge tilknyttet et 

forløb. Projektet er støttet af VELUXFONDEN

FODBOLD FOR ALLE

FC DEMENS

FC Demens er et motionstilbud til mennesker med demenslignende symptomer eller 

demens i et tidligt stadie. Det er et skræddersyet fodboldtilbud, som skal forebygge 

sygdommens følgevirkninger ved at styrke deltagernes mentale sundhed og øge 

deres fysiske aktivitetsniveau i et trygt fodboldfællesskab. Projektet løber fra 

2022 - 2025 og er støttet af Alzheimerforeningen, Københavns Universitet, 

Trygfonden, Socialstyrelsen og Sygeforsikringen ’Danmark’.

I 2025 har Taastrup FC, Jernløse BK, FK Odsherred og Humlebæk BK igangsat nye 

FC Demenshold. Samlet set tilbyder seks klubber i DBU Sjælland fodboldhold til 

målgruppen.

Taastrup FC og Skjold Birkerød har været værter for en FC Demens 

træneruddannelse, som giver trænere indsigt i, hvordan man tilrettelægger 

fodboldtræning og aktiviteter for mennesker med særlige udfordringer eller behov 

relateret til demens.
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GET2SPORT

I samarbejde med Danmarks Idrætsforbunds Get2Sport afholder DBU Sjælland, 

sammen med lokale fodboldklubber, fodboldskoler for udsatte børn og unge.

Get2Sport - fodboldskolerne følger samme koncept som de almindelige 

DBU - fodboldskoler, men deltagerne er børn, der af forskellige årsager ikke har 

mulighed for at deltage på en almindelig fodboldskole. Af samme årsag betaler 

deltagerne kun et symbolsk beløb for deres deltagelse, så alle kan være med.

I 2025 har følgende DBU Sjælland - klubber afholdt en Get2Sport Fodboldskole:

Albertslund BS 72, Albertslund IF, Taastrup FC, Ishøj IF, Taastrup Idrætsforening, 

Holbæk B&I, Hundige Boldklub, Køge BK, B.73 Slagelse. 

FODBOLD FOR ALLE
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INKLUSION I FODBOLDDANMARK ( OMBOLD )

‘Inklusion i FodboldDanmark ’ er en indsats i samarbejde med OMBOLD, som har til 

formål at få mennesker i udsatte positioner med i positive fodboldfællesskaber i 

lokale fodboldklubber i hele Danmark. Tilbuddet er et samarbejde mellem DBU, 

lokalunionerne, OMBOLD, kommuner og Nordea - fonden.

Projektet giver udsatte borgere mulighed for at deltage på et særligt oprettet hold 

for målgruppen i en given klub - på klubbens baner og med egne trænere. Trænerne 

screener løbende spillerne for sociale og fodboldmæssige kompetencer med henblik 

på at se, hvem der kunne have motivation til at blive træner eller frivillig i klubben.

Det særligt oprettede hold kan således fungere som mellemled, før de eventuelt 

påtager sig en frivillig rolle i klubben. Det er dog langt fra realistisk for alle i 

målgruppen, men for de, hvor det er relevant, skal det naturligvis være en mulighed.  

I 2025 er der fire aktive 'Inklusion i FodboldDanmark '- hold i henholdsvis Ballerup -

Skovlunde Fodbold, Ishøj IF, Røde Stjerne BK og Snekkersten IF. Et hold består i 

gennemsnit af ti spillere.

FODBOLD FOR ALLE
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TURNERINGSSTATISTIK FOR 2025

FORÅR 2025

EFTERÅR 2025

FODBOLD FOR ALLE

SAMLET ANTAL
TILMELDTE HOLD

2.496

I ALT 11:11 1.300

I ALT 8:8 1.196

HELÅR – SJÆLLANDSSERIE - SERIE 4 193

HALVÅR – 11:11 858

UNGDOM OG ÆLDRE – 8:8 645

BØRN – 8:8 544

LIGA/FÆLLESRÆKKER 175

HELÅRLIG M+32 OG M+40 74

SAMLET ANTAL HOLD FOR PIGER OG 
KVINDER I 8:8 OG 11:11

456

SAMLET ANTAL
TILMELDTE HOLD

2.550

I ALT 11:11 1.361

I ALT 8:8 1.189

HELÅR – SJÆLLANDSSERIE - SERIE 4 195

HALVÅR – 11:11 903

UNGDOM OG ÆLDRE – 8:8 688

BØRN – 8:8 494

LIGA/FÆLLESRÆKKER 189

HELÅRLIG M+32 OG M+40 74

SAMLET ANTAL HOLD FOR PIGER OG 
KVINDER I 8:8 OG 11:11

445
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DET GODE BØRNE - OG 
UNGDOMSLIV

Det er i børne - og ungdomsfodbolden, at mange børn 

møder foreningslivet og fællesskabet i klubberne for første gang. De 

gode oplevelser og gode trænings - og kampmiljøer skaber sunde og 

glade børn, der forhåbentlig motiveres til livslang deltagelse i fodbolden.

Sammen med klubberne sætter vi spilleren i centrum og er med til at 

løfte og sikre kvaliteten af trænings - og kampmiljøerne gennem 

struktureret klubudvikling, uddannelse samt et udbud af relevante og 

attraktive aktiviteter. På den måde skaber fodbolden værdi for de 

nuværende og kommende medlemmer – både som fodboldspillere og 

som mennesker.

Alle børn har ret til et kvalificeret fodboldtilbud, uanset hvor på Sjælland, 

de bor.
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DBU BØRNEKLUB

En ’DBU Børneklub’ er en klub, der forpligter sig til at gøre noget særligt ud af 

børnefodbolden og til at udvikle fodboldtilbuddet på børnenes præmisser.

Fire år inde i projektet er der nu i alt 84 godkendte DBU Børneklubber -

heraf 11klubber hos DBU Sjælland i 2025 . Ydermere er 22 DBU Sjælland klubber i 

gang med arbejdet hen i mod at blive DBU Børneklub.

De klubber, der har været DBU Børneklub i længere tid, fortæller, at arbejdet både 

kan ses og mærkes i klubben. Det er blandt andet gennem tilknytningen af en 

børneudviklingstræner, som er ansat til at træne og udvikle klubbens 

børnetrænere.

I 2025 har flere børneudviklingstrænere deltaget i et specialdesignet 

uddannelsesforløb, ligesom der har været stor opbakning til DBU Sjællands netværk 

for netop børneudviklingstrænere. Mange af dem deltog på det nationale netværk 

for børneudviklingstrænere i juni 2025. Der er samlet over 100 

registrerede Børneudviklingstrænere i DBU Børneklubberne.

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV
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QUEENS CUP

Queens Cup - stævnerne har igen i år haft fokus på et trygt kampmiljø for 

nybegynder - pigehold – krydret med sideløbende aktiviteter til at udvikle pigernes 

fodboldmæssige kompetencer. I 2025 er der afviklet seks stævner - modsat 2024, 

hvor der blev afviklet ni. Herunder er en oversigt over tilmeldinger i de tre rækker, 

der bliver udbudt:

2023 2024 2025

U6 - U8 ( 3:3) : 36 hold U6 - U8 ( 3:3) : 37 hold U6 - U8 ( 3:3) : 29 hold

U9 - U11( 5:5) : 72 hold U9 - U11( 5:5) : 72 hold U9 - U11( 5:5) : 32 hold

U12- U14 ( 8 :8 ) : 51 hold U12- U14 ( 8 :8 ) : 53 hold U12- U14 ( 8 :8 ) : 11hold

I alt : 159 hold I alt : 162 hold I alt : 72 hold

Efter en evaluering af årets Queens Cup - stævner er det blevet besluttet af 

udvikle et nyt stævnetilbud, som vil erstatte Queens Cup. Derfor blev det sidste 

Queens Cup - stævne afviklet hos Rønnede IF 7. december 2025. Der vil planmæssigt 

blive afviklet fire stævner af det nye format i 2026 - to i foråret og to i efteråret.

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV

BOLD & BEVÆGELSE

Bold & Bevægelse hjælper den enkelte fodboldklub med at tiltrække børn i alderen 

2 - 5 år og deres forældre. Træningstilbuddet har til formål at inspirere til en 

fantasifuld og sjov måde at træne målgruppen på.

Bold & Bevægelses træningsprogrammer indeholder aktiviteter, der er tilpasset 

børnenes motoriske alder, og samtidig sikrer de, at børnene tages med ind i sjove og 

spændende legeuniverser.

I 2025 har syv DBU Sjælland - klubber startet Bold & Bevægelse op gennem et forløb 

med en instruktør fra DBU Sjælland, mens 15 trænere for målgruppen har deltaget 

i et såkaldt Klubplaymaker - kursus. Herudover har 19 ansatte i sjællandske 

børnehaver deltaget i et Playmaker - kursus målrettet børnehaver.
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PIGERAKETTEN

Pigeraketten er en aktivitet for piger mellem 5 - 9 år, der gerne vil prøve fodbold. Her 

handler det om at have det sjovt med bolden og tage de første skridt ind i 

fodboldens fællesskab. Alle piger er velkomne, uanset forudsætninger, og det 

vigtigste er, at det er nemt og sjovt at være med. Pigeraketten giver piger mulighed 

for at opleve glæden ved fodbold og finde ud af, om fodbold måske er noget, de vil 

gå til.

I 2025 havde 38 sjællandske klubber besøg af Pigeraketten, der i gennemsnit gav 

værtsklubberne fem nye medlemmer efter en afvikling. DBU Sjælland har samlet 

fået ca. 190 nye fodboldspillere på baggrund af Pigerakettens besøg i de 

sjællandske klubber.

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV
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FODBOLDFESTIVALER

I 2025 har arbejdet med fodboldfestivaler fortsat været i udvikling. Der har i alt 

været afviklet ni fodboldfestivaler for årgangene U6 - U9, som har været en blanding 

af allerede eksisterende fodboldfestivaler som Horst Wein - , Silent - og Air Pitch -

stævner, samt helt nye koncepter som “Selvhenter” - stævne.

Der har været stor interesse for stævnerne i 2025, hvor i alt 669 hold har deltaget.

Fodboldfestivaler er også fortsat en del af U10 - serien, hvor der i foråret og efteråret 

tilbydes forskellige stævneformer, der alle har fokus på at forberede spillerne på 

overgangen fra 5:5 - spillet til 8:8 - spillet. I alt udbydes der otte stævner fordelt over 

hele året. I 2025 har der i alt været 716 hold tilmeldt U10 - serien.

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV

15



BØRNEFODBOLD ENS SOMMEREVENTS

DBU Sjælland afvikler hvert år tre store sommerevents, hvor både fodboldglæde og 

fællesskab er i centrum. BonBon - Cup, Sommerland Sjælland Pige Cup og 

Sommerland Sjælland Drenge Cup samler hvert år tusindvis af børn, trænere og 

forældre til nogle af årets største børnefodboldoplevelser.

Sommerland Sjælland Pige Cup og Drenge Cup har til formål at give børnene en 

festlig og mindeværdig afslutning på sæsonen, hvor fællesskabet på og uden for 

banen er i fokus. BonBon - Cup fungerer som et opstartsstævne, der giver holdene en 

sjov og motiverende begyndelse på efterårssæsonen – og styrker sammenholdet fra 

start.

2025 markerede et rekordår for Sommerland Sjælland Pige Cup med hele 144 

tilmeldte hold – en markant stigning fra 106 hold året før. Den store tilslutning 

vidner om den fortsatte vækst og begejstring for pige - og børnefodbolden på 

Sjælland.

BonBon - Cup

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV
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ÅR ANTAL HOLD UDVIKLING +/ -

2025 217 - 28

2024 245 - 35

2023 280 +106

2022 174 +45

2021 129 -



Sommerland Sjælland Drenge Cup

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV

ÅR ANTAL HOLD UDVIKLING +/ -

2025 354 - 16

2024 370 - 28

2023 398 +72

2022 326 +106

2021 220 -
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ÅR ANTAL HOLD UDVIKLING +/ -

2025 144 +38

2024 106 +11

2023 95 - 2

2022 97 +18

2021 79 -

Sommerland Sjælland Pige Cup



STATISTIK - BØRNESTÆVNER 2025

DBU Sjælland afvikler 3:3 og 5:5 børnestævner i både foråret og efteråret. Hver 

sæson er delt ind i tre runder og et afsluttende medaljestævne. 

3:3 FORÅR

3:3 EFTERÅR

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U5 98

U6 488

U7 Drenge: 668
Piger: 50

U8 Pige: 13

I ALT 1.317

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U5 9

U6 320

U7 Drenge: 443
Piger : 14

U8 Drenge: 17
Piger: 4

I ALT 807
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5:5 FORÅR

DET GODE BØRNE - OG UNGDOMSLIV

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U8 Drenge: 391
Piger: 48

U9 Drenge: 514
Piger: 169

U10 Drenge: 541
Piger: 153

U11 Drenge: 20
Piger: 77

U12 Drenge: 3
Piger: 5

I ALT 1.821

19

ÅRGANG I ALT TILMELDTE HOLD

U8 Drenge: 674
Piger: 84

U9 Drenge: 700
Piger: 138

U10 Drenge: 431
Piger: 152

U11 Drenge: 16
Piger: 9

U12 Drenge: 0
Piger: 20

I ALT 2.224

5:5 EFTERÅR





TÆT PÅ KLUBBERNE

DBU Sjælland har en ambition om i endnu højere grad at være en 

naturlig og vigtig del af klubbens hverdag. Vi vil gerne være klubbernes 

foretrukne samarbejdspartner. 

Gennem tæt kontakt og skræddersyede løsninger hjælper vi klubberne 

med at udleve deres drømme og visioner. Klubberne skal gennem 

løbende dialog opleve, at DBU Sjælland er den naturlige 

samarbejdspartner, og at vi har tilbud til alle klubber. 

Alle klubber skal føle sig set, hørt og hjulpet.
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FORMANDSLOUNGE

FormandsLounges er lokale netværksmøder for klubformænd og klubledere, der er 

faciliteret af DBU Sjællands klubrådgivere. Med FormandsLounges er det DBU 

Sjællands ønske at møde medlemsklubberne i deres lokalområde, understøtte 

klubbernes lokale samarbejde på tværs samt give klubber og DBU Sjælland en 

faciliteret ramme for i højere grad at skabe fælles fodslag og retning.

Det nære samarbejde og den tætte dialog med de frivillige i klubberne er afgørende. 

Derfor deltager DBU Sjællands bestyrelse i dialogen på FormandsLounges for at 

sikre nærhed og tæt dialog om emner som eksempelvis nye klubskifteregler 

og inklusion, diversitet og retningslinjer for definitionen af køn . I 2025 har der 

været afholdt 39 møder med 148 forskellige deltagende klubber. Der afholdes to 

møder pr. FormandsLounge årligt.

TÆT PÅ KLUBBERNE

KLUBUDVIKLINGSFORLØB

I 2025 har DBU Sjællands klubrådgivere afviklet i alt ti klubudviklingsforløb, hvor 

der er blevet  behandlet temaer som fx frivillighed, organisering, medlemmer og 

værdier.

LEDERUNDERSØGELSE VISER TILFREDSHED

I starten af 2025 blev der lavet en national undersøgelse af klubbernes tilfredshed 

med deres lokalunion. 

Samlet set var 87 procent enten meget tilfredse eller tilfredse med DBU Sjælland, 

hvilket overstiger tallet på landsplan, der var 81 procent – hvilket ogs å overstiger 

DBU Sjællands strategiske mål på 80 procent i 2025. 

I alt viste undersøgelsen, at 73 procent af vores klubber er i kontakt med os mindst 

én gang om måneden .
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FUTSAL - AMBASSADØRKORPS

Futsal - ambassadørkorpset har til formål at udbrede kendskabet til futsal .

Ambassadørerne tager ud i klubberne med viden, oplæg og inspirationstræninger , 

som alt sammen er til for at klæde klubber, trænere, spillere og forældre grundigt 

på. Forløbet foregår på klubbernes præmisser og med afsæt i hvor klubben er. Hvis 

en klub f.eks. ikke har nok bolde, vil en af ambassadørerne tage ekstra med for at 

gennemføre træningen på bedst mulig vis.

I 2024/2025 sæsonen er der afholdt tre forløb i sjællandske klubber. I 2025/2026 

er der pt. planlagt to forløb med klubber.

Derudover er der udviklet en futsal - hjemmeside og øvelsesbank. Du kan se den nye 

hjemmeside her: futsal.dbu.dk.

TÆT PÅ KLUBBERNE
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FLERE MEDLEMMER

Dansk fodbolds popularitet forpligter. Den glæde og begejstring skal vi 

bruge til at understøtte klubberne i at få flere med på banen. Både som 

spillere, trænere, dommere og frivillige. Vi skal i tillæg blive endnu 

bedre til at fastholde og passe på dem, der allerede er i klubberne. 

Det kræver, at vi hele tiden arbejder for at styrke kvaliteten af

tilbuddene. Opgaven er at komme med nye ideer og initiativer, der kan 

sikre flere hænder i dansk fodbold. Samtidig skal vi fastholde og 

videreudvikle de mange gode tiltag, der allerede er – blandt andet ved 

at lære af de klubber, der lykkes med deres tiltag.
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MEDLEMSTAL

Medlemstallene slog igen i år rekord, da de blev offentliggjort af Danmarks 

Idrætsforbund i april. De officielle medlemstal fra 2024 viste, at i alt 99.587 børn og 

voksne er medlem af en DBU Sjælland - klub – det er en stigning på i alt 1.071 spillere 

i forhold til tallene for 2023.

Af de 1.071 nye medlemmer i DBU Sjællands klubber, er hele 854 kvinder eller piger. 

Det er en stigning på 5 procent fra 2023 til 2024. Langt størstedelen af de nye 

kvindelige medlemmer findes i børne - og ungdomsfodbolden.

Medlemstallene peger også i en positiv retning hos de yngste årgange. I 

aldersgruppen 0 - 6 år viser de seneste tal 9.829 medlemmer mod 9.000 i 2023. Det 

er en stigning på 829 medlemmer hos de yngste spillere.

FLERE MEDLEMMER

ANTAL KLUBBER
(PR. 11. DECEMBER 2025)

304

ANTAL MEDLEMMER
(OFFICIELLE DIF - MEDLEMSTAL 
FOR 2024)

99.587
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Nye klubber i 2025 Udmeldte klubber i 2025

Bosniakkisk – Dansk kultur Forening 
Ljijan

BB FC

Høje Taastrup Parasport Bringstrup - Sigersted IF

Sørby Dalmose FF (fusion mellem FS 
Hashøj og Sørby Fodbold) 

Gurre IK

Dalmose F.C Rosa La FC

Svallerup - Bjerge G&I

Torpedo Vestegnen

Skodsborg FIF

Siff, Solrød



UDVIKLING PÅ DOMMEROMRÅDET

Der er stor efterspørgsel på uddannede dommere, og vi glæder os over, at der i år er 

uddannet 125 nye dommere – hvilket er otte flere end i 2024. I december 2025 er der 

i alt 796 aktive dommere hos DBU Sjælland, hvilket er en stigning på 31 fra sidste år.

Vores dommere igen i år været særdeles aktive og dømt 23.684 kampe. Det er en 

stigning på 493 kampe i forhold til 2024. Hertil kommer 4.500 linjedommeropgaver.

Dommerne er afgørende for en god fodboldoplevelse i vores turneringer, og det er 

vigtigt, at vi alle bidrager til at rekruttere flere. Desværre viser data, at flere 

dommere stopper. I år er 94 dommere stoppet i DBU Sjælland – 66 flere end i 2024 .–

Frafaldet skyldes blandt andet alder og manglende gennemførelse af obligatorisk 

teorigennemgang.

I DBU, DBU Bredde og DBU Sjælland arbejder vi kontinuerligt for at gøre det endnu 

mere attraktivt at dømme fodbold. Funktionen “Vælg - selv - kampe" i DBU’s Fodbold 

App er fortsat en stor succes. Dommerne kan også bestille Hummel - dommertøj med 

påtrykte mærker til fordelagtige priser. Disse tiltag skulle gerne gøre det endnu 

lettere at komme i gang med at dømme.

Derudover har vi store forventninger til et nyt mentorprogram , der sættes i gang i

samarbejde med de sjællandske dommerklubber. Det skal bidrage til at 

fastholde flere dommere.

FLERE MEDLEMMER

ÅR 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Nye dommere 66 79 124 125 117 125

Aktive dommere 719 767 608 727 765 796

Rådighedsdommere 34 37 42 28 27 31

Kvindelige dommere 18 13 8 16 25 23

Dommere der er stoppet 9 31 28 25 28 94

Kampe med påsat 
dommer

12.948 19.556 19.644 20.717 23.191 23.684

Linjedommeropgaver 3.084 4.160 3.385 3.676 3.692 4.500
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VIS RESPEKT

Da vi for et år siden målte på, hvordan trænere, dommere og holdledere oplever 

stemningen på de sjællandske fodboldbaner, var der færre der tilkendegav, at de 

havde oplevet dårlig adfærd på banerne. Det er positivt, men vi kommer ikke til at 

skrue ned for hverken dialogen om adfærd i fodbolden eller synligheden af 

budskaberne om respekt.

Derfor vil vi i 2026 fortsat drøfte ”Vis Respekt” på FormandsLounges , I vil kunne 

bestille velkendte, og nye materialer til ophængning i klubben, ligesom bagsiden af 

medaljen til alle 3:3 - og 5:5 - stævner igen i år vil være med ”Vis Respekt” - logoet.

Som supplement til ’Vis Respekt’ - kampagnen blev der i 2025 også lanceret den 

nationale kampagne ’Hold fast på fodbolden’, der med stærke budskaber minder os 

om, at vi risikerer at miste spillere, dommere og trænere, hvis ikke vi passer godt på 

fodbolden ved at respektere og anerkende hinanden.

Som en del af ’Hold fast på fodbolden” - kampagnen er der blevet udarbejdet et 

adfærdsløfte med syv punkter, der grundlæggende handler om at udvise respekt og 

vise anerkendelse overfor spillere, dommere, trænere og øvrige aktører. Mange 

privatpersoner og klubber viste i den forbindelse deres opbakning ved at dele 

adfærdsløftet på deres platforme.

FLERE MEDLEMMER
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FLERE FRIVILLIGE

Der er i 2025 blevet nedsat en frivillighedsgruppe i DBU Sjælland, der skal 

beskæftige sig med rekrutteringstiltag og gode råd om fastholdelse og uddannelse 

af frivillige. Derudover er formålet med gruppen at sikre en bedre koordinering af 

det fælles arbejde og at sætte et større og mere struktureret fokus på det 

understøttende arbejde med frivillighed i DBU Sjællands egne  medlemsklubber.



FLERE MEDLEMMER

FRIVILLIGUGE 39

I 2025 var DBU Sjælland endnu en gang en del af den nationale FrivilligUge 39, hvor 

der over hele landet blev sat fokus på de mange frivillige kræfter, som er 

fundamentet for fodbolden i Danmark.

Som noget nyt lancerede DBU Sjælland i år både specialdesignede øl og sodavand 

som en hyldest til de mange frivillige i de sjællandske klubber. I alt blev der uddelt 

200 ølpakker med tre unikt designede specialøl og 166 sodavandspakker med tre 

unikt designede specialsodavand.

Tiltaget var en lille, men hjertelig måde at sige tak til de mange ildsjæle, der uge 

efter uge bruger deres tid og engagement på at skabe gode oplevelser for børn, 

unge og voksne i fodboldens fællesskab.
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STATISTIK PÅ UDDANNELSE I PERIODEN 
FRA 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2025 –

Hvis flere skal blive - og forblive - en del af fodboldens fællesskab, er det afgørende 

at styrke trænernes kompetencer. Derfor er uddannelse af flere trænere et centralt 

strategisk indsatsområde. Målet er at uddanne 4.800 nye trænere i 2026. Vi glæder 

os over, at mange igen i år har ønsket at dygtiggøre sig: I alt deltog 1.524 på et UEFA 

C1- eller C2 - kursus i årets løb. 

DBU Sjællands træner - arrangementer i 2025

• DBU Sjællands Trænerakademi med Mikkel Thygesen, FC Roskilde/Nykøbing FC

• DBU Sjællands Børnetrænerseminar – Mit første trænerjob

• DBU Sjællands Breddeseminar – Keepertræning i børnehøjde (to afviklinger) 

FLERE MEDLEMMER
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Diverse kurser

Kamplederkursus 5 afviklinger

Klubbernes IT - værktøjer

Intro til KlubOffice 3 afviklinger

KlubOffice – opsætning 3 afviklinger

KlubOffice – økonomikurser 13 afviklinger

Klub CMS 1 afvikling

KampKlar 1 afvikling

Fodbold Fitness Træneruddannelse 2 afviklinger

C - træneruddannelse 

C1- trænerkurser – 89 stk. 1.104 deltagere

C2 - trænerkurser – 35 stk. 422 deltagere

I alt har 1.524 deltaget på et UEFA C1/UEFA C2 trænerkursus i 2025. 



Fremtidens Trænere – år 4:

Fremtidens Trænere er et 4 - årigt projekt med plads til 240 unge trænere i 

aldersgruppen 13 - 20 år på landsplan. DBU Sjælland er tildelt 60 pladser pr. år.

De sjællandske klubber kan indstille unge trænere til dette forløb, og de unge 

trænerspirer får via projektet mulighed for at gennemgå UEFA C1 og UEFA C2 

henover året. Til forløbet er der tilknyttet flere unikke oplevelser, bl.a. besøg i 

landsholdslejren for herre - og kvinde - A - landsholdet, lokale netværksgrupper, 

fællesskab, inspiration m.v. Terminerne er rykket således, at UEFA C1 afholdes om 

efteråret, og UEFA C2 afholdes om foråret.

Fremtidens Trænere - efterår 2025

UEFA C1: 52 deltagere

FLERE MEDLEMMER
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STATUS PÅ DISCIPLINÆROMRÅDET 2025

Færre dommere udsat for vold i 2025

I 2025 havde DBU Sjælland én sag med decideret vold mod en dommer og fem 

afbrudte kampe på grund af trusler om vold mod dommeren. Det er en positiv 

udvikling i forhold til 2024, hvor fire dommere blev udsat for decideret vold, og fire 

kampe blev afbrudt efter trusler om vold mod dommeren. 

De i alt seks afbrudte kampe på grund af vold eller trusler om vold mod dommeren i 

2025 er naturligvis seks sager for meget, og derfor vil DBU Sjælland også i 2026 

arbejde for at få dette tal ned på 0. DBU Sjælland vil således også i 2026 have fokus 

på Vis Respekt - kampagnen, ligesom linjen, hvor der idømmes særdeles hårde 

sanktioner for forseelser begået mod dommere, vil blive fortsat. 

Stigende antal turneringssager

Under kategorien ‘turneringssager’ indgår både afbrudte kampe og administrative 

turneringssager. 

43 kampe blev afbrudt i 2025, modsat 41 i 2024. 42 af de afbrudte kampe blev 

afbrudt før tid, mens én sag omhandler tumult efter kampen. 

I 2025 var der ni administrative turneringssager, modsat 2024, hvor der var seks. 

Administrative turneringssager er sager, hvor klubber ikke har svaret på DBU 

Sjællands henvendelser, eller ikke har opgivet navnet på en udvist spiller, når vi 

skriftligt har anmodet klubben. I alt har der derfor været 52 turneringssager – det er 

en stigning i forhold til 2024, hvor der var 41. 

Mindre stigning i antallet af protester

Der blev i 2025 indgivet 150 protester, modsat 141 i 2024. Dermed fortsætter den 

let stigende tendens fra de seneste år, idet der i 2023 blev indgivet 137 protester, 

mens der i 2021 og 2022 blev indgivet 125 protester.

Når man ser på årsagen til at der protesteres, er det igen i år såvel protester om 

overtrædelse af ”spille fri” og brug af ”for gamle” spillere, der fylder meget, idet der 

i disse to kategorier er indgivet henholdsvis 51 og 38 protester. 

FLERE MEDLEMMER
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Udvikling i antal protestsager

FLERE MEDLEMMER

Protester fordelt på årsag
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2021 2022 2023 2024 2025

125 125 137 141 148

ÅRSAG 2021 2022 2023 2024 2025

Brug af ikke 
spilleberettiget spiller - ej 
spillet fri

46 36 23 53 51

Brug af for "gamle" 
spillere 

40 36 30 33 38

Brug af ikke 
spilleberettiget spiller -
manglende 
spillercertifikat

1 0 4 1 6

Brug af ikke 
spilleberettiget spiller - ej 
afsonet karantæne

2 5 3 3 8

Regelbrud begået af 
dommeren

6 9 8 4 7

Ikke registreret som 
medlem af klubben

0 0 3 3 6

Ukorrekt udfyldelse af 
holdkort

29 35 31 36 23

Diverse 1 4 3 8 9

I alt 125 125 137 141 148



Udvikling i antal turneringssager

FLERE MEDLEMMER

Udvikling i antal klub - turneringssager

Turneringssager fordelt på årsager
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2021 2022 2023 2024 2025

34 33 35 41 43

ÅRSAG 2021 2022 2023 2024 2025

Afbrudte kampe -
dommeren afbryder pga
trusler/vold mod dommer

6 4 4 8 6

Afbrudte kampe -
dommeren afbryder pga
vold mellem 
spillere/ledere

8 7 9 5 13

Afbrudte kampe -
dommeren afbryder fordi 
et hold forlader banen

10 6 7 15 10

Tumult efter kampen 2 1 1 3 1

Administrative 
turneringssager

2 5 4 6 9

Diverse 6 10 10 4 13

I alt 34 33 35 41 52



Protesternes fordelin g på årgangene 

FLERE MEDLEMMER
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Drenge/herrer

Piger/kvinder





PRISMODTAGERE 2025

ÅRETS BØRNEKLUB

B73 Slagelse 

ÅRETS FODBOLDKLUB

Skjold - Birkerød Fodbold

VINDERE AF DBU SJÆLLANDS PRISER 2025
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PRISMODTAGERE 2025

ERIK ASMUND LEGATERNE - ILDSJÆLEN

Morten Juhl, Gørlev IF 

Morten har gennem det meste af sit liv haft et hjerte, der banker for Gørlev IF. Han er som 

formand altid at finde ude på banerne til kampe og arrangementer. Han er samtidig træner for 

dameseniorholdet, og han er også altid klar, hvis der mangler en dommer.

ÅRETS FODBOLDLEDER

Mia Heilmann Elmelund , Orient Fodbold 

Engagement og lederskab – det er nogle af de kvaliteter, der kendetegner Mia. Efter en 

svær tid under coronaen fik hun samlet folk omkring sig og genskabt troen på 

fællesskabet, og dermed blev Orient igen en klub med liv, glæde og sammenhold.
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PRISMODTAGERE 2025

ERIK ASMUND LEGATERNE – SAMFUNDSPRISEN

Jørgen Peter Hansen, Ølstykke FC 

Jørgen har siden 1970’erne ydet en kæmpe indsats i Ølstykke FC, blandt andet som træner og 

mangeårig ungdomsformand. Han havde en stor rolle i opførelsen af klubhuset, og han er i dag 

omdrejningspunkt for ”Tutten” på bane 1, hvor han sørger for god stemning og stadionplatter.

ERIK ASMUND LEGATERNE – DEN UNGE LEDER

Christoffer Schrøder og Malthe Kristoffersen, FK Odsherred

U11- fodbolden i FK Odsherred er et attraktivt og inspirerende sted at spille fodbold for de lokale 

børn. En stor del af æren for dette kan tilskrives Christoffer Schrøder og Malte Kristoffersen. De 

to unge trænere udviser et bemærkelsesværdigt engagement, og de møder velforberedte op 

både til træning og kamp.
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PRISMODTAGERE 2025

DOMMER AWARDS – ÅRETS BREDDEDOMMER

Tim Svensson 

Tim er en sand fornøjelse at dømme sammen med . Han leverer altid en stærk indsats. Hans 

hjælpsomhed og engagement smitter af på alle omkring ham.

DOMMER AWARDS – ÅRETS SMIL

Claus Meller

Claus fylder omklædningsrummet med grin, nærvær og gode historier – ofte leveret med en 

far - joke. Han løfter stemningen og bidrager til tryghed og fællesskab, uanset hvor han 

dømmer.
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PRISMODTAGERE 2025

DOMMER AWARDS – ÅRETS HISTORIE

Hassan Selek

Hasan har vist stærk selvindsigt i sin udvikling som dommer. Han har opsøgt sparring og 

vejledning efter udfordrende oplevelser – og er trådt ud på den anden side som en stærkere 

leder på banen.

DOMMER AWARDS – ÅRETS UDVIKLER

Nikolaj Seydel

Nikolaj formår at skabe refleksion og udvikling med nærvær og faglig styrke – samtidig med, at 

han selv har en imponerende dommerkarriere. Hans rolige og tålmodige vejledning gør ham til 

en rollemodel og en uvurderlig kapacitet i dommermiljøet.
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PRISMODTAGERE 2025

DOMMER AWARDS – ÅRETS FIGHTER

Victoria Friese 

Victoria har overvundet store bump på vejen, herunder massiv offentlig opmærksomhed. Hun 

har med beslutsomhed og hårdt arbejde opbygget en stærk og stabil dommerkarriere og 

inspirerer andre med sin vilje til at rejse sig igen.
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SJÆLLANDSMESTRE OG POKALVINDERE 2025

SJÆLLANDSMESTRE OG ØVRIGE 
DBU SJÆLLAND - VINDERE I 2025

11:11
Sjællandsserien Espergærde IF

Serie 1 Nerashté , Ballerup

Serie 2 Ringsted IF

Serie 3 Rosenhøj BK

Serie 4A Farum BK

Serie 4B Køge BK

Serie 5 Ishøj IF 

Serie 6 BSF

U21 A Snekkersten IF 

M+32 2 BK Friheden 

M+40 Allerød FK

M+45 Målev BK

M+50 Skibby IK

M+55 BSF

Kvindesjællandsserien Brøndbyernes IF 

Kvindeserie 1 Snekkersten IF

Kvindeserie 2 Køge BK

U19 drenge Mester Slagslunde - Ganløse IF

U19 drenge 1 St. Merløse/Tølløse 

U19 drenge 2 Farum BK

U17 drenge Mester Himmelev - Veddelev BK

U17 drenge 1 Herfølge BK

U17 drenge 2 Humlebæk BK

U17 drenge 3 Store Heddinge BK

U16 drenge Mester Hareskov IF/Værløse BK

U16 drenge 1 Herlev IF 

U16 drenge 2 FC Lejre

U16 drenge 3 Helsingør IF Fodbold

U15 drenge Mester Allerød FK

U15 drenge 1 Lundtofte Boldklub 

U15 drenge 2 Hørsholm - Usserød IK

U15 drenge 3 Bagsværd BK

U15 drenge 4 Suså IF 

U14 drenge Mester FC Rudersdal

U14 drenge 1 Roskilde Boldklub

U14 drenge 2 Hareskov IF

U14 drenge 3 Hørsholm - Usserød IK

U14 drenge 4 Karlslunde IF 

U19 piger Virum - Sorgenfri BK

U16 piger 1 Greve Fodbold

U16 piger 2 IF Bytoften

U15 piger 1 Albertslund IF

U14 piger 1 Virum - Sorgenfri BK

U14 piger 2 Albertslund IF 

8:8
Herresenior Mester Grønne Stjerne 

Herresenior 1 Fløng - Hedehusene Fodbold

Herresenior 2  F.C. Gladsaxe

M+32 1 Ølstykke FC

M+32 2 Solrød FC

M+40 1 Grønne Stjerne

M+40 2 Himmelev - Veddelev BK

M+45 1 FC Rudersdal 

M+45 2 LSF

M+50 Grantoften IF 

M+55 Hørsholm - Usserød IK

M+60 Jyllinge IF

M+65 Brede IF 

Kvindesenior 1 LSF

Kvindesenior 2 GIF/NAB

K+29 Røde Stjerne BK

U16/U15 drenge Ålholm IF 

U14 drenge Greve Fodbold 

U13 drenge - Mester Stenløse BK

U13 drenge 1 Glostrup 

U13 drenge 2 Taastrup FC

U13 drenge 3 Holmegaard GB

U13 drenge 4 Ejby IF Fodbold 

U16 piger Gislinge BK

U15 piger Borup IF Fodbold 

U14 piger 1 MB

U14 piger 2 MB

U13 piger 1 Brøndbyernes IF 

U13 piger 2 IF Bytoften

U13 piger 3 Humlebæk BK
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SJÆLLANDSMESTRE OG POKALVINDERE 2025

POKALVINDERE

INDEFODBOLD PÅ
HÅNDBOLDMÅL 2024 - 2025 

Herre Seriepokalen Albertslund BS 72

U19 drenge FC Nordsjælland

U17 drenge Roskilde BK

U16 drenge Roskilde KFUM

U15 drenge A Brøndbyernes IF

U15 drenge B AIK 65 Strøby Fodbold 

U14 drenge A Lyngby Boldklub

U14 drenge B Holbæk B&I

U13 drenge A Farum BK 

U13 drenge B Glostrup 

Kvinde Seriepokalen Albertslund BS 72

U19 piger Brøndbyernes IF

U16 piger Brøndbyernes IF 

U15 piger Albertslund IF 

U14 piger Farum BK

U13 piger Taastrup FC 

8:8 Herresenior Grantoften IF 

8:8 Kvindesenior LSF

8:8 M+32 Greve Fodbold

8:8 M+40: Grønne Stjerne

Herresenior A Torslunde - Ishøj IF

Kvindesenior A Allerød Fodbold Klub

Kvindesenior B Førslev IF

M+32 Hundige BK

M+40 Kirke Hyllinge IF

K+29 Allerød Fodbold Klub

U15 drenge A Kalslunde IF

U14 drenge A Ringsted IF

U14 drenge C VG Fodbold

U13 drenge A B 73 Slagelse

U13 drenge C Glostrup

U15 piger A Ølstykke FC

U15 piger C Rønnede

U14 piger A BSF

U14 piger C Ringsted Pigefodbold

U13 piger C Ramløse IF 

FUTSAL 2024 - 2025 

Herresenior A Hareskov IF

Herresenior B Ramløse IF 

U19 drenge A Melby - Liseleje IF

U19 drenge B Hvalsø IF 

U17 drenge A Ålholm IF 

U17 drenge B Greve Fodbold 

U16 drenge A LSF

U15 drenge A Glostrup

U15 drenge B BSF

U14 drenge A B 73 Slagelse 2

U13 drenge A Bagsværd BK

U13 drenge B SBV 09

Kvindesenior A Næstved HG

U18 piger A BSF

U16 Piger A Roskilde Pigefodbold

U16 Piger B Frederiksværd FK

U15 Piger              Albertslund IF

U14 Piger A B 73 Slagelse 
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SJÆLLANDSMESTRE OG POKALVINDERE 2025

ÅRETS DBU SJÆLLAND FINALER – 11:11

Sjællandsserien Såby Fodbold - Espergærde IF 0 - 2

Serie 1: Nerashté, Ballerup - Køge BK 4 - 1

Serie 2: Ringsted IF -  Albertslund BS 72 5- 4

Serie 3: Rosenhøj BK - Espergærde IF 1- 0

Serie 4A: Farum BK - Præstø IF 3- 0

Serie 4B: FC Holte - Køge BK 2 - 3

Serie 5: Ishøj IF - KFUM BK, Roskilde 3- 0

Serie 6: BSF - Benløse IF 5- 1

M+32 2: BK Friheden - Lynge - Uggeløse IF 2 - 1

Kvindeserie 1: Snekkersten IF - Ringsted Pigefodbold 3- 0

Kvindeserie 2: Køge BK - Ølstykke FC 2 - 0

U19 drenge - mester: Slagslunde - Ganløse IF - Bagsværd BK 2 - 0

U19 drenge 1: Haslev FC - St. Merløse/Tølløse 1- 2

U19 drenge 2: Farum BK - BK Friheden 5- 3

U17 drenge - mester: Himmelev - Veddelev BK - Ålholm IF 4 - 0

U17 drenge 1: Herfølge BK - Måløv BK 2 - 0

U17 drenge 2: Svogerslev BK - Humlebæk BK 2 - 3

U17 drenge 3: Alsønderup SG&I - Store Heddinge BK 0 - 3

U16 drenge 1: Herlev IF - KFUM BK, Roskilde 2 - 1

U16 drenge 2: AB - FC Lejre 5- 6

U16 drenge 3: Helsingør IF Fodbold - FC Nakskov 5- 0

U15 drenge - mester: Allerød Fodbold Klub - Holbæk B&I 2 - 1

U15 drenge 1: Lundtofte Boldklub - Herstedøster IC 3- 0

U15 drenge 2: VG Fodbold - Hørsholm - Usserød IK 0 - 3

U15 drenge 3: Raklev BK - Bagsværd BK 0 - 2

U15 drenge 4: Suså IF - Tune IF 2 - 0

U14 drenge - mester: KFUM BK, Roskilde - FC Rudersdal 1- 3

U14 drenge 1: Roskilde Boldklub - Køge BK 4 - 1

U14 drenge 2: Hareskov IF - Herlev IF 3- 0

U14 drenge 3: Hørsholm - Usserød IK - Lyngby Boldklub 1921 5- 4

U14 drenge 4: Holmegaard GB - Karlslunde IF 4 - 7

U19 piger: Roskilde Pigefodbold - Virum - Sorgenfri BK 2 - 4

U16 piger 1: Greve Fodbold - Brøndbyernes IF 3- 2

U16 piger 2: VG Foldbold - IF Bytoften 0 - 4
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ÅRETS DBU SJÆLLAND FINALER – 8 :8

Herresenior mester  F.C. Gladsaxe - Grønne Stjerne 2 - 5

Herresenior 1 Herlev IF - Fløng - Hedehusene IK 0 - 3

Herresenior 2 Brøndby Strand IK - F.C. Gladsaxe 2 - 6

M+32 1 Ølstykke FC - Greve Fodbold 5- 3

M+32 2 Lundtofte Boldklub - Solrød FC 0 - 2

M+40 1 Grønne Stjerne - Frem Hellebæk 5- 2

M+40 2 Himmelev - Veddelev BK - Vapnagård FK 72 3- 0

M+45 2 LSF 1 - LSF 2 4 - 6

M+50 Grantoften IF - FC Rudersdal 5- 3

M+55 Allerød FK - Hørsholm - Usserød IK 1- 2

Kvindesenior 2 BSF - GIF/NAB 0 - 4

U14 drenge Hundested IK - Greve Fodbold 0 - 5

U13 drenge - mester AB - Stenløse BK 1- 3

U13 drenge 1 Svogerslev BK - Glostrup 0 - 3

U13 drenge 2 Taastrup FC - Skælskør B&I 3- 0

U13 drenge 3 Holmegaard GB - Raklev GI 4 - 2

U13 drenge 4 Stenløse BK - Ejby IF Fodbold 2 - 3

K+29 Røde Stjerne BK - Virum - Sorgenfri BK 2 - 0

U15 piger LUIF/B1938 -  Borup IF Fodbold 1- 2

POKALFINALER

Seriepokalen Albertslund BS 72 - Taastrup FC 3- 1

U19 drenge Brøndbyerne s IF - FC Nordsjælland 6 - 7

U17 drenge Roskilde BK - HB Køge 3- 0

U16 drenge Roskilde KFUM - Herlufsholm GF 6 - 5

U15 drenge A Brøndbyernes IF - Lyngby BK 3- 1

U15 drenge B AIK 65 Strøby - Værløse BK 9 - 8

U14 drenge A Lyngby BK – AB 8 - 1

U14 drenge B Roskilde Boldklub - Holbæk B&I 2 - 4

U13 drenge A Farum BK - Roskilde BK 3- 2

U13 drenge B Glostrup - Holbæk B&I 7- 0

U19 piger Brøndbyerne s IF - FC Nordsjælland 4 - 2

U16 piger Brøndbyernes IF - HB Køge 3- 1

U15 piger VG Fodbold - Albertslund IF 1- 5

U14 piger Brøndbyernes IF - Farum BK 1- 3

U13 piger Farum BK - Taastrup FC 1- 2

8 - Herresenior Grantoften IF - FK Sydsjælland 05 3- 2

8 - Kvindesenior LSF - Fløng - Hedehusene 6 - 5

8 - M+32 Greve Fodbold - B. 1973, Herlev 3- 1

8 - M+40 Hvalsø IF - Grønne Stjerne 1- 3
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FÆLLESTURNERINGER

Fællesturneringer består af klubber fra DBU Sjælland, DBU København og DBU Lolland - Falster.

U19 drenge Liga 1 Hørsholm - Usserød IK

U19 drenge Liga 2 Ishøj IF

U17 drenge Liga 1 LSF

U17 drenge Liga 2 Taastrup FC

U16 drenge Liga 1 Roskilde KFUM

U15 drenge Liga 2 Pulje A HB Køge 

U15 drenge Liga 2 Pulje B FA 2000

U15 drenge Liga 3 Himmelev - Veddelev Boldklub 

U14 drenge Liga 1 KB

U14 drenge Liga 2 Pulje A AB

U14 drenge Liga 2 pulje B Stenløse BK

U14 drenge Liga 3 Farum BK

U13 drenge Liga 1 B 93

U13 drenge Liga 2 Pulje A A27

U13 drenge Liga 2 Pulje B Allerød Fodbold Klub

U13 drenge Liga 3 pulje A Vallensbæk

U13 drenge Liga 3 pulje B Herlev IF

Kvindeserie Kval Svogerslev BK

U16 piger Liga 1 Brønshøj/Fix

U14 piger Liga 1 Farum BK

U13 piger Liga 1 pulje 1 HB Køge

SJÆLLANDSKE DM - MEDALJER

I 2024 har nedennævnte DBU Sjælland - klubber vundet guld, sølv eller bronze under DBU.

Senior, Herrer Brøndby IF, Bronze

Senior, Kvinder FCN, Guld - Brøndby IF, Sølv - HB Køge, Bronze

U19 - Ligaen Brøndby IF, Bronze

U15- Ligaen Brøndby IF, Guld

U19 piger DM FCN, Guld 

U16 piger DM Farum BK, Guld
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SJÆLLANDSKE DM - MEDALJER

Senior, Herrer Brøndby IF, Bronze

Senior, Kvinder FCN, Guld - Brøndby IF, Sølv - HB Køge, Bronze

U19 - Ligaen Brøndby IF, Bronze

U15- Ligaen Brøndby IF, Guld

U19 piger DM FCN, Guld 

U16 piger DM Farum BK, Guld
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U19 drenge Melby - Liseleje IF (Sølv)

U17 drenge Ålholm IF (Guld)

U15 drenge Glostrup (Guld)

U 18 Pige BSF (Guld)

FUTSAL



TAK FOR JERES STORE INDSATS

Tak

Tak for endnu et spændende år i fodboldens tjeneste. V il vi benytte lejligheden til at 

sende en stor tak til de mange frivillige ildsjæle, trænere og ledere, som får 

hverdagen til at fungere i de over 300 medlemsklubber hos DBU Sjælland. Også et 

stort tak til de mere end 120 frivillige DBU Sjælland - ambassadører. 

Jeg har året igennem værdsat de mange uformelle snakke på banerne. 

TAK FOR JERES STORE INDSATS!

På vegne af bestyrelsen

Jakob Koed
Formand for DBU Sjælland
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